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Ausschreibung KM -Blasrohr-

KSV Celle <ksvcelle@gmail.com> 26. Januar 2024 um 21:21
An: Andrea Pommerening <andrea@pommerening-celle.de>, Bianca Bruns <BiancaBruns@t-online.de>, Bianca Bruns
<kreisschatzmeister@ksv-celle.de>, Bianca Meyer <bianca.meyer85@gmail.com>, Christoph Rochell
<sgi.suelze.rochell@gmail.com>, Dieter Schewe <d.schewe@kabelmail.de>, Dirk Meyer <meyerdirk9@t-online.de>,
Edmund Hoffmann <eddyhoffmann@t-online.de>, Emily @ Otte <emily.otte@kabelmail.de>, Jil-Vivian Knauer
<jil.knauer@gmx.de>, Lutz Kleineberg <lutz.kleineberg@ruv.de>, Malena Meyer <malena.meyer2001@t-online.de>,
Maren Gremmel <Maren@gremmel.info>, Mike Schonemann <mikeschoenemann@gmx.de>, Oliver Opitz
<opitzcelle@aol.com>, Susanne Klinkert <s-klinkert@ksv-celle.de>, Svea Heuer <svea-heuer@gmx.de>, Thomas Klinkert
<thklinkert@gmail.com>, Thomas Klinkert <thomas.klinkert@ksv-celle.de>, Uwe Quader <Quaderuwe@t-online.de>, Uwe
Quader <uquader1@gmail.com>, Uwe Quader <uquader1@googlemail.com>

Cc: Bjorn Solterbeck <b.solterbeck@gmail.com>, Fabian Schépp <fabianschoepp@googlemail.com>, Frank Bihrmann
<frank.buehrmann@t-online.de>, Hannelore Quader <hannelore-quader@t-online.de>, Hannelore Quader
<hquader1@gmail.com>, Sandra Pleick <sandrapleick781016@gmail.com>, Steffen Bergmann
<schuetzenmeister@sgi1708.de>, Steffen Bergmann <bergmann.hohne@web.de>

An die Mitgliedsvereine des KSV Celle.
Liebe Schiitzenschwestern. Liebe Schitzenbrider.

Der Kreisschiitzenverband Celle Stadt und Land e.V. schreibt fiir 2024 erstmals eine Kreismeisterschaft in der
Disziplin -Blasrohr- aus.

Weitere Informationen, die Ausschreibung und das Meldeformular stehen ab sofort auf der Homepage des KSV Celle
zum Download bereit.

https://ksv-celle.de/ausschreibungen-km-2024/
Wir hoffen auf eine gute Beteiligung.

Mit Schiitzengru®
Thomas Klinkert
Kreisschielsportleiter

KSV Celle
Fritzenwiese 99
29221 Celle
Tel: 05141-25114
www.ksv-celle.de
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